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REPUBLIKA E SHQII:ERISE
BASHKIA LEZHI:

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPIS, MIGRACIONIT, DIASPORES,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCES

Nr. | 226/ Prot. Lezh&, mé 22/ (A /2022

VENDIM

Ne.53E . pate2 1 [l 1022

“PiiR BASHKIMIN E QENDRIS SE VOTIMIT 0722/0 ME QENDREN E VOTIMIT
0728/0, QENDRIEN E VOTIMIT 0724/0 ME QENDREN E VOTIMIT 0723/0, Nit
NJESINE ADMINISTRATIVE KOLSH, PER ZGJEDHJET E ORGANEVE TT

QEVERISJES VENDORE, DATI: 14.05.2023”

NEé zbatim t€ neneve 62, Pika 1 dhe 4, t& Ligjit Nr. 10019., daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i
Republikés s¢ Shqipéris€”, t& ndryshuar, t& Dekretit Nr.13864., daté 24.10.2022 t& Presidentit t&
Republikés “Pér caktimin e datés s& zgjedhjeve pér organet e geverisjes vendore”, si dhe né
Udh&zimin Nr. 207., daté 28.10.2022 “Pér procedurat e hartimit t& listave t& zgjedhésve pér
zgjedhjeve pér organet e qeverisjes vendore”;

VENDOSI:

1. Qendra e Votimit: 0722/0 né Njésiné Administrative Kolsh me adresé Kaginar, Velg, Lalm,
shkolla Kolsh, me mé& pak se 300 (treqind) zgjedhés t& bashkohet me gendrén e votimit
QV 0728/0 me adresé Gjashg, lokali i Ardian Shtjefnit.

2. Qendra e Votimit: 0724/0 né Njésiné Administrative Kolsh me adresé shkolla Kolsh, me
mé pak se 300 (treqind) zgjedhés t& bashkohet me gendrén e votimit QV 0723/0 me adresé
Patalej, shkolla Kolsh.

3. Kyvendim i komunikohet Zyrés sé Gjendjes Civile Kolsh.
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